
 

Uchwała Nr  214/235/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 7 września 2010r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego  
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

 
Na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 1, art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 32 ust.2 pkt.2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.)  w związku z § 9 pkt.1 oraz § 11 pkt.1a uchwały Nr XXV/1/10 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kieleckiego na 2010r. uchwala się  co następuje: 

 
§ 1 

 Powiat Kielecki zaciąga kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w wysokości 
6.000.000 zł (słownie : sześć milionów złotych) w Banku Spółdzielczym w Kielcach 
wybranym zgodnie z przepisami prawa zamówień publicznych do obsługi budżetu 
Powiatu. 

§ 2 
1) Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z tytułu  dochodów 

własnych oraz subwencji ogólnej. 
2) Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 31 grudnia 2010r. 
3) Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 
4) Szczegółowe warunki kredytu określi umowa. 

 
§ 3 

Upoważnia się do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie zaciągnięcia kredytu 
następujących członków Zarządu: 

1) Zenona Janusa – Starostę Kieleckiego, 
2) Mariana Ferdka - Wicestarostę 

 
 
 
 



 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
ZARZĄD POWIATU: 
                                                                
Starosta - Zenon Janus  
Wicestarosta - Marian Ferdek    
Członek Zarządu – Bogdan Gierada 
Członek Zarządu – Ryszard Barwinek 
Członek Zarządu – Szymon Jarzyna 
       
 


